СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Подпорожский муниципальный  район Ленинградской области»

РЕШЕНИЕ

От  24 февраля  2009 г. №  290
О награждении Почетным дипломом
Совета депутатов

Подпорожского муниципального района

За активное участие в жизни Винницкого сельского поселения, многолетнюю работу с пожилыми людьми и на основании ходатайства Ковальской Надежды Михайловны, депутата Совета депутатов Подпорожского муниципального района, Совет депутатов Подпорожского муниципального района  Р Е Ш И Л :
1. Наградить Почетным дипломом Совета депутатов Подпорожского муниципального района ФЕОПЕНТОВУ Екатерину Николаевну.
2. Выплату премии в размере 2.000 рублей произвести по смете расходов предусмотренных на содержание Совета депутатов Подпорожского муниципального района  по статье 0103 001 0000 005 290.
            Глава   муниципального образования                             В.П. Емельяненко